
UCHWAŁA NR 0007.II.12.2024 
RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Bezpieczeństwa, Zdrowia i Spraw Społecznych Rady 
Miejskiej Złotoryi 

Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze 
zm.) oraz § 31 Statutu Miasta Złotoryja (Uchwała Nr 0007.XLI.349.2018 Rady Miejskiej Złotoryi z dnia 
18 października 2018 r. ze zm.) uchwala się , co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru radnej Beaty Manowiec na Przewodniczącą Komisji Bezpieczeństwa, Zdrowia 
i Spraw Społecznych Rady Miejskiej Złotoryi. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr 0007.II.8.2018 Rady Miejskiej Złotoryi z dnia 29 listopada 2018 w sprawie 
wyboru Przewodniczącego Komisji Bezpieczeństwa, Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Miejskiej Złotoryi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Wilczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 820D7F4E-BA29-429E-90EB-96C8B20C8291. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.II.12.2024 RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-05-21T00:00:00+0200




